
Warszawa, dnia 07.10.2024 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Voltra S.A. działając jako Pełnomocnik Zamawiających w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego Grupa Zakupowa nr 124/2024 Voltra zawiadamia, iż za ofertę 
najkorzystniejszą uznano:  

• Część 1 zamówienia
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2024-2027
(Taryfy: Cxx - Oświetlenie uliczne, Cxx, Gxx i R (Budynki), Bxx (SN)
Unieważnienie z dnia 18.09.2024 r. na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy z 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu albo żadnej oferty

• Część 2 zamówienia
Dostawa energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2025
(Taryfa Axx)
Enea S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640

Uzasadnienie wyboru oferty w zakresie części 2 przedmiotu zamówienia: 

O udzielenie zamówienia ubiegało się dwóch wykonawców: 

• Enea S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640,
• PGE Obrót S.A., ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów, NIP: 813026882.

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej SWZ) kryterium jakim kierował się Zamawiający 
przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena za realizację zamówienia. Zamawiający zgodnie 
ze wskazaną w SWZ formułą dokonał oceny punktowej ważnych ofert, która kształtuje się następująco: 

• Enea S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań – 100,00 %
• PGE Obrót S.A., ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów – 96,46 %

Jak wynika z powyższych danych oferta złożona przez Enea S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, otrzymała 
najwyższą ilość punktów a tym samym należy uznać taką ofertą za najkorzystniejszą. 

Pełnomocnik Zamawiających 


		szafir@kir.pl
	2024-10-07T11:50:25+0000
	Warszawa, Polska


		2024-10-07T13:50:29+0200
	Podpisanie dokumentu


	



